

گزارش و خبر

نبرد جذاب در جام اتحادیه انگلیسی

سیتین ها در خانه کلاخ ها

ساعت ۲۲:۳۰ امشب، نبردی جذاب در جام اتحادیه انگلیس برگزار می شود. نیوکاسل با روحیه فوق العاده ناشی از پیروزی ۰-۸ مقابل شفیلدیونایتد، در مرحله یک شانزدهم نهایی از منچسترستیتی پذیرایی می کند که با برد ۰-۲ مقابل ناتینگهام فارست به شروع کاملش در لیگ برتر این فصل ادامه داد. برد هشت گله نیوکاسل در زمین حریف پر از رکوردشکنی بود که برای نخستین بار در تاریخ لیگ برتر، هشت بازیکن در آن موفق به گلزنی شدند. ضمن اینکه نیوکاسل بهترین پرتاب برد خارج از خانه اش در دوران لیگ برتر را به دست آورد. میهمان در نیمه اول با سه گل به برتری رسید و پنج گل هم در نیمه دوم زد. تیم ادی هاو شروع کمتر از حد انتظاری در این فصل داشت و سه مسابقه از چهار بازی اولش را باخت اما در این دو هفته اوضاعش فری کرده و بعد از برد ۰-۱ مقابل برنتفورد و تساوی بدون گل برابر میلان، به این پیروزی رکوردشکن رسید تا ناگهان نیوکاسل به همان تیمی تبدیل شود که فصل قبل تا فینال جام اتحادیه رفت و در نهایت با قرار گرفتن در میان چهار تیم بالای جدول سهمیه لیگ قهرمانان را به دست آورد. این یعنی تیم هاو به دنبال پایان دادن به پیروزی های بی وقته منچسترستیتی است. در سمت مقابل، تیم پی گواردیولا مقابل فارست در ۱۴ دقیقه ابتدایی دو گل جلو افتاد و به نظر می رسید شکست سنگین دیگری در انتظار ناتینگهام باشد اما یک لحظه جنون آمیز از رودری کاری کرد که میزبان مجبور شود پایش را از روی پدال گاز بردارد. جرو و بحث رودری با مورگان گیزر وایت به اخراجش در دقیقه اول نیمه دوم منجر شد اما سیتی که تا پایان مسابقه یک بار کمتر داشت به مبارزه ادامه داد و در راه رسیدن به پیروزی هت تریک کرد. مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، در شرایطی برابر کلاخ ها به میدان می رود که تنها تیمی است که رکورد صد درصدی خود را حفظ کرده و هر شش بازی ابتدایی فصل را با پیروزی به پایان رسانده است و حالا باید دید این بازی جذاب چه نتیجه ای خواهد داشت.



مشت نیمکت نشین به صورت داور

دیداری که ۱۰ دقیقه طول کشید!

داماش گیلان دوشنبه در چهارچوب هفته چهارم لیگ دسته اول فوتبال و در ورزشگاه تختی خرم آباد، میهمان خبیر خرم آباد بود که این مسابقه به دقیقه ۱۰ هم نرسید! پس از اینکه مهاجم تیم داماش در دقیقه ۶ در محوطه جریمه خبیر روی زمین افتاد، بازیکنان تیم گیلانی به خطای پناهی داشتند که میثم حیدری داور این مسابقه معتقد بود خطایی رخ نداده است. یک دقیقه بعد خبیری ها موفق به گلزنی شدند که پس از این اتفاق، بازیکنان و برخی از اعضای نیمکت تیم میهمان به سمت داور حمله ور شدند و داور حکم به نیمه تمام ماندن بازی داد. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دوشنبه شب ۱۰ بازیکن، ۲۰ مربی و مسئول تدارکات داماش را به دلیل «بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه» تا اطلاع ثانوی از همراهی این تیم محروم کرد. همچنین حیدری داور مسابقه هم گزارش خود را به فدراسیون فوتبال ارائه کرده است. وی در این گزارش نوشته است، اعضای تیم داماش در دقیقه ۸ به سمت او حمله ور شده اند و ابراهیم رضایی مسئول تدارکات داماش، با فشت به چشم داور ضربه زد که جای ناخن روی صورت مشهود است! همچنین ۱۰ بازیکن تیم داماش به همراه محمد مختاری، مربی این تیم در درگیری ها شرکت کردند و داوران را با فشت و لگد به عقب هل دادند. این داور همچنین در گزارش خود ذکر کرده است که محمود خرزوی مربی داماش هنگام حرکت تیم داور به سمت نیمکت، داور را با حالت عصیانیت هل داده و به او گفت که «سر تیم ما بزیدی». در این گزارش آمده که پس از بازگشت داوران بازی به رختخن، نفرات منتسب به تیم داماش اقدام به فحاشی به داوران کردند. کمیته انضباطی بر مبنای این گزارش و گزارش های ناظران داور و بازی قرار است حکم خود را صادر کند.

هوادار، متمولتی که همه چیز می خرد!

هوادار متمول پرسپولیس، یکی از جنجالی ترین افرادی بوده که نامش در اطراف باشگاه پرسپولیس شنیده شده است. شخصی که حالا علیرضا بیرانوند توضیحات جالب و عجیبی درباره او داده است. او گفت: «این اتفاق برای من نیتفاده که پولی از طرف هوادار متمول به من پرداخت شود، اما آدم هایی هستند که باید بگویم عاشق تیمشان هستند. برخی می گویند آقای درویش چندین بار اسم شخص را آورده و گفته به ما کمک می کند اما تا جایی که من این شخص را می شناسم به نظر هم مدیرعاملی که به باشگاه پرسپولیس می آید، به خاطر این شخص می آید.» کتر سرخ ها ادامه داد: «او برای باشگاه پرسپولیس وسیله می خرد. مثلا همه دستگاه های فیزیوتراپی را می خرد، تمام تخت های ماساژور را می خرد و داروها را می دهد. پیش آمده که ۹ ماه پول شام ما را داده است. او عاشق است و حتی تمام وسایل آکادمی باشگاه پرسپولیس را می دهد. من به او گفتم بگذار مردم بدانند که چقدر عاشق هستی. شاید روز از جون فردا فوت کردی، حداقل دوتا صلوات برایت بفرستند و بگویند چنین شخصی بوده است. بگذار بدانند که از جان و دل برای باشگاه پرسپولیس می گذاری.»

شاگردان عنایتی امروز ظهر به مصاف تایلند می روند

شانسی و اقبال خوب امیدها در هانگژو!



بازی های آسیایی

حامد حیدری

خبرنگار

تیم ملی امید کشورمان از ساعت ۱۲ امروز در مرحله یک هشتم نهایی بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو در ورزشگاه مرکز ورزشی شانگچنگ به مصاف تایلند می رود. شاگردان رضا عنایتی در حالی موفق به صعود از گروه خود شدند که پس از تساوی بدون گل برابر عربستان، مقابل ویتنام به پیروزی ۰-۴ رسیدند و پس از آن هم برابر مغولستان به برتری ۳ بر صفر رسیدند تا با تفاضل گل بهتر نسبت به عربستان و به عنوان صدرنشین گروه B راهی مرحله بعد شوند، اما امیدهای ایران در شرایطی به میدان می روند که صدرنشینی، قرعه آسانی را نصیب آنها در هانگژو کرده است. آنان باید با مصاف تایلندی بروند که این تیم جنوب شرق فوتبال آسیا پس از تساوی ۱-۱ برابر بحرین و شکست ۰-۴ مقابل کره جنوبی، در بازی آخرش در مرحله گروهی برابر کویت هم به تساوی ۱-۱ مساوی شد و به عنوان تیم سوم گروه E راهی مرحله یک هشتم نهایی شود و در این شرایط به نظر

می رسد شاگردان عنایتی کار سختی برابر این تیم و صعود به مرحله بعد نداشته باشند. جالب اینکه این قرعه آسان در مرحله بعد نیز برای امیدها در صورت صعود وجود دارد، چراکه ایران در صورت برتری در این مسابقه، در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف برنده بازی فلسطین و هنگ کنگ خواهد رفت و پس از آن احتمال تقابل ملی پوشان کشورمان با ژاپن در مرحله نیمه نهایی وجود دارد. بنابراین از همین حالا می توان امیدها را در جمع چهار تیم پابانی بازی های آسیایی دید. تیمی که پس از حذف شدن در مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی آسیا و راه نیافتن به مرحله نهایی انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس امید زیادی به موفقیت آن نمی رفت، اما حالا و پس از صدرنشینی در گروهش در بازی های آسیایی، شانسی و اقبال یارش و قرعه آسانی نصیبش شده و در این شرایط باید دید شاگردان عنایتی پس از قهرمانی تیم امید در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ بوسان که با مربیگری برانکو ایوانکوویچ به دست آمد و آخرین قهرمانی فوتبال ایران در این رقابت ها به شمار می رود، می توانند طلسم شکنی کنند و پس از ۲۱ سال مدال طلا را به ارمنغان بیاورند یا خیر.

بیرانوند پیشنهاد استقلال را افشا کرد

۱۱۰ میلیارد برای دو سال!

علیرضا بیرانوند در مقطعی از نقل و انتقالات تابستانی به تیرتیک اخبار تبدیل شده بود. او با فسخ یک طرفه اش با پرسپولیس به هواداران این تیم شوک بزرگی وارد کرد و تأیید مذاکرات او با باشگاه استقلال فوتبال ایران را در مسیر یکی از جنجالی ترین انتقال های تاریخ قرار داد. حالا این دروازه بان ملی پوش با حضور در برنامه «فوتبال برتر» به بیان این ماجرا پرداخت و درباره مبلغ پیشنهادی استقلال گفت: «جدا از ۷۰ میلیارد تومان که در قرارداد قرار بود قید شود، ۴۰ میلیارد نقد می خواستند به من پول بدهند. وسوسه انگیز بود و به دوست مشترکمان هم گفتم که شاید کشور به هم بریزد و این اتفاق هم افتاد. من آن موقع واقعا فکم بسته بود و اصلا نمی توانستم صحبت کنم. آن تایم آنقدر خیال خودم راحت بود که می دانستم دارم چه کار می کنم. من فقط یک قول می خواستم از باشگاه پرسپولیس ولی به من بی احترامی شد. شاید باورنمان نشود ولی وقتی قراردادم را فسخ کردم باز هم باشگاه پرسپولیس جلو نیامد. شاید می دانستند که من نمی روم و زرنگی کردند! آدم بعضی وقت ها وقتی ناراحت بشود شاید خیلی چیزها را زیر پا بگذارد ولی من در اوج ناراحتی ام این کار را نکردم و فقط تنها دلیلم برای این کار لیج بود و می دانستم دارم چه کار می کنم.»

پایان غائله بلانکو با رهن آبرامان مستقل

خطیر همچنین جلسه ای با گوستاوو بلانکو و مدیربرنامه های او برگزار کرد تا درباره آخرین وضعیت این بازیکن مذاکرات نهایی صورت گیرد. این مهاجم آرژانتینی که قرارداد داخلی اش با استقلال را به امضا رسانده، نسبت به شرایط اسکان خود در تهران ناراحت بود و قرار شد، باشگاه استقلال آبرامان بلانکو را در اختیار او قرار دهد تا مشکل اسکان بلانکو برطرف شود. با توجه به توافقات نهایی شده در این جلسه، گفته می شود که مشکل او در تمرینات گروهی استقلال هم برطرف شده و او بزودی قرار است رسماً فعالیت خود را در کنار بازیکنان استقلال کلید بزند.

بازگشت سامره، بزودی

یکی دیگر از حواشی استقلال در چند وقت اخیر، مربوط به غیبت علی سامره مدیر تیم فوتبال استقلال در تمرینات این تیم بوده که از مدتی قبل بر سر برخی موضوعات با نکو نام به اختلاف خورده و به همین خاطر سرکتن نکرد. البته مدیران باشگاه این موضوع را با جدیت تکذیب و اعلام کردند این پیشگسوت به کار خود در سمت مدیر تیم ادامه می دهد اما او در تمرینات غایب بود. با این حال، همچنین سامره همراه با خطیر در جلسه با بلانکو دیده شد و گفته شده با صحبت هایی که میان نکو نام با خطیر و سامره صورت گرفته، به نظر می رسد مسائل پیش آمده در حال برطرف شدن است و سامره به کار خود برخواهد گشت. سامره درباره وضعیت خودش گفته است: «در هر خانواده ای هزار جور حرف و حدیث پیش می آید. آقای نکو نام شرط و شروطی را برای باشگاه گذاشتند که قابل حل شدن است. موضوعی نیست که خیلی حاد باشد. ان شاء الله این مشکلات برطرف می شود. من و نکو نام مشکل شخصی با هم نداریم. برخی افراد در فضای مجازی به حواشی دامن زدند که برطرف می شود.»

امید به جذب ماشاریوف با کمک بازیکنان

آبی پوشان همچنین برای ثبت آخرین خرید تابستانی خود به دنبال جذب جلال الدین ماشاریوف هستند و دوشنبه جلسه ای رسمی با حضور خطیر و ماشاریوف و مدیربرنامه های ایرانی او به صورت آنلاین برگزار شد. با وجود توافقات اولیه انجام شده میان طرفین، مهم ترین چالش استقلالی ها پر بودن سقف بودجه آنها است که سد راه امضای قرارداد با هافبک ازبکستانی شده است. برای همین، مدیرعامل استقلال امید دارد



ادعای باور نکردنی دروازه بان پرسپولیس

شهاب پیراهن رونالدو را نخواست!

شهاب زاهدی که در تابستان امسال به پرسپولیس پیوست، تا به اینجای کار نتوانسته شایستگی های خود را در خط آتش پرسپولیس به نمایش بگذارد و به واسطه عملکرد ضعیفش زیر تیغ تند انتقادات هواداران این تیم قرار گرفته است. این بازیکن ۲۸ ساله علاوه بر اینکه در جریان شکست ۰-۲ پرسپولیس مقابل النصر، دو موقعیت نصف و نیمه را از دست داد، در پایان مسابقه هم به سمت کریستیانو رونالدو رفت و به نظر می آمد که قصد گرفتن پیراهن فوق سرشار پرتغالی فوتبال جهان را دارد. موضوعی که با موجی از انتقادات همراه شد. اما در همین رابطه علیرضا بیرانوند، سنکربران شماره یک تیم ملی و پرسپولیس در برنامه «فوتبال برتر» به این اشاره کرد که زاهدی به دنبال گرفتن پیراهن رونالدو نبوده و تنها در پایان بازی با او خوش و بشی را انجام داده است! بیرو همچنین مدعی شد هیچ کدام از هم تبیی هایش برای به هدیه گرفتن پیراهن کریستیانو رونالدو اقدامی را صورت نداده اند اما در هر حال تصاویری که از زاهدی شکار شده بود، فشتگ نشان می داد که زاهدی، پیراهن رونالدو را می خواست و رونالدو هم به او گفت از این پیراهن یک عدد دارد.

حواشی ادامه دار پیراهن رونالدو و واکنش پرسپولیس لباس کریس را خودمان به فاطمه دادیم

به عنوان اتفاقی مثبت یاد می کنند. در واقع آنچه در میزبانی از النصر اتفاق افتاد یک موفقیت بزرگ برای کشورمان و کمک به تبادل باور بین دو کشور بود. از سوی دیگر اتفاق مهم تلطف احساسات متقابل بین دو ملت است که از موهبت های فوتبال به حساب می آید. حال در شرایطی که آنها این میزبانی را مورد تقدیر قرار می دهند، در کشور خودمان، بعضی افراد اظهار نظر شخصی رونالدو بسیار می خوانیم، در کشور عربستان، نظر سز این کشور نسبت به استقبال و میزبانی از نماینده ورزشی عربستان و همچنین اظهار نظر شخص رونالدو بسیار جلب توجه کرده است. آنها از میزبانی مردم و فوتبال ایران و به طور مشخص، باشگاه پرسپولیس

شده واکنش نشان دهد. در بیانیه پرسپولیس آمده: «پیراهن اهدایی رونالدو به دختر خوب و هنرمند پرسپولیس فاطمه حسامی، به طور مشخص مورد سوءاستفاده بعضی افراد قرار داد. یکی از آخرین موارد از این دست، ویدیویی است که در آن فردی با لباس و نشان های نظامی، ادعاهای عجیب و غریبی را مطرح می کند که مایه تأسف و طعنه است. باشگاه پرسپولیس از ارتش و ستاد کل نیروهای مسلح، خواستار صحت هویت این فرد است که از لباس نظامی سوءاستفاده کرده است و در این ارتباط هواداران پرسپولیس خواستار توضیح هستند که آیا این فرد، جعل لباس کرده یا واقعا این لباس مقدس را مورد بهره برداری غیرمجاز کرده است.»

برخی برای سیاه نمایی فروگذار نمی کنند

همه این بیانیه همچنین آمده: «در حالی که در اخبار اتفاق افتاده است که در اخبار می خوانیم، در کشور عربستان، نظر سز این کشور نسبت به استقبال و میزبانی از نماینده ورزشی عربستان و همچنین اظهار نظر شخص رونالدو بسیار جلب توجه کرده است. آنها از میزبانی مردم و فوتبال ایران و به طور مشخص، باشگاه پرسپولیس

شده واکنش نشان دهد. در بیانیه پرسپولیس آمده: «پیراهن اهدایی رونالدو به دختر خوب و هنرمند پرسپولیس فاطمه حسامی، به طور مشخص مورد سوءاستفاده بعضی افراد قرار داد. یکی از آخرین موارد از این دست، ویدیویی است که در آن فردی با لباس و نشان های نظامی، ادعاهای عجیب و غریبی را مطرح می کند که مایه تأسف و طعنه است. باشگاه پرسپولیس از ارتش و ستاد کل نیروهای مسلح، خواستار صحت هویت این فرد است که از لباس نظامی سوءاستفاده کرده است و در این ارتباط هواداران پرسپولیس خواستار توضیح هستند که آیا این فرد، جعل لباس کرده یا واقعا این لباس مقدس را مورد بهره برداری غیرمجاز کرده است.»

اردوگاه سرخ

انتشار ویدیوی یک دقیقه ای در روز گذشته از پیراهن کریستیانو رونالدو در دست یک فرد نظامی که آن را به فاطمه حسامی اهدا می کند، جنجال های زیادی را در فضای مجازی به پا کرد. در حالی که هویت این فرد که با لباس ارتشی جعلی می پوشد را به زبان می آورد، هنوز مشخص نشده است که پیراهن رونالدو را از پرسپولیس پس گرفته و به این هنرمند تقدیم کرده است. در این ویدیو فرد نظامی می گوید: «با پیگیری هایی که انجام دادیم و طبق قولی که به فاطمه دادیم، پیراهن را به او رساندیم.» این اتفاق در حالی رخ داد که برادر فاطمه چند روز پیش با مراجعه خود ساختمان باشگاه پرسپولیس، پیراهن رونالدو را از مدیران پرسپولیس تحویل گرفت و سپس از نمایش در مقابل دوربین خبرنگاران، راهی کاشان شد تا این هدیه ویژه را به حامی بدهد.

پیراهن رونالدو و فاطمه مورد سوء استفاده قرار دارد

اما ادعای فرد نظامی، باعث شد تا باشگاه پرسپولیس با انتشار یک بیانیه به ویدیوی منتشر

